[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 апреля 2016 года                     №  141

О наделении   правом составления   протоколов  об
административных                        правонарушениях,
предусмотренных Законом  Ленинградской области
от           02                июля      2003  г.             № 47-оз
«Об       административных         правонарушениях»

(в новой редакции)
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Законом Ленинградской области от 02.07.2003г. № 47-оз «Об административных правонарушениях» (с изменениями и дополнениями), Законом Ленинградской области от 13.10.2006г. № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений» (с изменениями и дополнениями), Положением об административной комиссии муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 26.03.2012г. № 82, Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список должностных лиц администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, наделенных правом составления соответствующих протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ленинградской области от 02.07.2003г. № 47-оз «Об административных правонарушениях» (Приложение № 1).

2. Постановление администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение от 02.02.2016г. № 31 «О наделении правом составления протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом от 02.07.2003г. № 47-оз «Об административных правонарушениях», считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)  и разместить на сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение в сети Интернет по адресу: www.plodovskoe.spblenobl.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в СМИ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

  Л. А. Швирид
Приложение к постановлению в полном объеме размещено на сайте Плодовского сельского поселения по адресу: http://plodovskoe.spblenobl.ru в разделе «Административная комиссия».